
重要！ 
 

入居利用者ご家族 様 

 

社会福祉法人  玉 樹 会 

代表理事 会長 岩田 寿 

  施設長 森 順子 

 

コロナウイルス等感染症対策のご協力について 

 

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、当施設の運営につき

まして格別なご高配を賜り誠にありがとうございます。 

コロナウイルスやインフルエンザ感染者が拡大しております。感染者が増え

ている状況を鑑み、ご家族のご面会を制限させていただきます。 

感染症が施設内で発生するとあっという間に広がり生命に危険が生じます。 

ご面会の制限ついてご協力をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※11/1（水）より直接面会を中止させていただきます。10 月中にご予約された面会に

ついては施設内で感染者が発生もしくは市中感染が多数確認された場合は大変申し訳

ありませんが全てキャンセルとさせて頂きます。その場合はお電話でご連絡いたしま

す。 

※ご不明な点があれば必ずお電話をいただきますようお願いいたします。 

※ビデオ通話をご活用いただきますようお願いいたします。 

 

    

 

 

 

 

 

特別養護老人ホーム 明生苑 

ＴＥＬ 027-347-1050 

iwata@meiseien.net 


